Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272

85750-000 - PLANALTO PARANÁ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

PORTARIA Nº 72 DE 18 DE OUTUBRO DE 2017.

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1 º - Designar o senhor CEZAR AUGUSTO SOARES, portador da cédula
de identidade RG nº 9.849.923-7 SSPPR, a senhora CARLA FATIMA MOMBACH STURM,
portadora da cédula de identidade RG nº 6.772.151-9 SSPPR, e a senhora JEANE MARIA DE
SOUZA, portadora da cédula de identidade RG nº 4.298.101-0 SSPPR, para sob a presidência do
primeiro comporem a Comissão de Licitação, para apreciar propostas referentes aos processos de
licitação.

Art. 2° - Fica designado o senhor IVO BAGGIO, portador da cédula de
identidade RG nº 3.674.161-9 SSPPR, e a senhora CARLA SABRINA RECH MALINSKI,
portadora da cédula de identidade RG nº 10.036.363-1 SSPPR, como suplentes para em caso de
ausência e/ou impedimento de membro titular fazer parte da Comissão de Licitação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dezoito dias
do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete.

~fa·~~
INÁCIO JOSÉ WERLE
PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
	~fa·~~

	Images
	Image 1